

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น 16V 28/33 D		
	ร.ล.ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑๒ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๙,๗๓๔,๐๐๐	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	16	ม.ค. 2568	
เป็นเงิน	๙,๖๘๖,๙๙๔.๐๐	บาท	
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑. บริษัท	อุ้งกรุงเทพ จำกัด		
๕.๒. บริษัท	พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด		
๕.๓. บริษัท	ไทยโคลอน จำกัด		
๕.๔.			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑. ว่าที่	นาวาตรี ธนาพล แสนทวีวัฒน์		
๖.๒.			
๖.๓.			

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น 16V 28/33 D
เรือหลวงประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 12 รายการ

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER)	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
FUEL INJECTION VALVE WITH INJECTION NOZZLE G.221.01						
1	221.01.001	SEALING RING	32	EA	6,612.36	211,595.67
2	221.01.A10	SEALING RING	32	EA	209.73	6,711.38
3	221.01.010	O-RING SEAL	32	EA	2,286.95	73,182.52
4	221.01.011	O-RING SEAL	32	EA	3,035.19	97,126.21
5	221.01.A05	PRESSURE SPRING	6	EA	13,939.75	83,638.48
6	221.01.A02	INJECTION NOZZLE	32	EA	135,860.44	4,347,533.95
FUEL INJECTION PIPE G433.04						
7	433.07.A04	SEALING RING (SEAL)	32	EA	5,232.86	167,451.40
8	433.07.A02	O-RING	32	EA	384.16	12,293.05
9	433.07.002	FUEL INJECTION PIPING	16	EA	105,039.88	1,680,638.15
10	433.04.005	PLAIN WASHER	32	EA	209.73	6,711.25
SET OF SEALS CYLINDER HEAD G. SPK008						
11	SPK.0049	SEAL KIT CYLINDER HEAD 28/33D (GUSKET KIT)	32	EA	81,883.12	2,620,259.69
SET OF SEALS CYLINDER HEAD G. SPK009						
12	SPK.0050	SEAL KIT CYLINDER HEAD 28/33D (GUSKET KIT)	4	EA	94,963.06	379,852.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						9,686,994.00

(เก้าล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)

หมายเหตุ เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว